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شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اعلام کرد؛

طنین بانگ «یا مهدی ادرکنی» ساعت ۲۱ شب نیمـه شعبان در سراسر کشور

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور اطلاعیهای اعلام کرد: بانگ «یا مهدی ادرکنی» ساعت ۲۱ شب نیمه شعبان در

سراسر کشور طنین انداز میشود.

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: بانگ «یا مهدی ادرکنی» ساعت ۲۱ شب نیمه شعبان در
سراسر کشور طنین انداز می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، در آستانه میلاد حضرت حجت ابن حسن العسکری، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور
اطلاعیه ای اعلام کرد: بانگ «یا مهدی ادرکنی» ساعت ۲۱ شب نیمه شعبان در سراسر کشور طنین انداز خواهد شد.

متن کامل این اطلاعیه به شرح زیر است:
«بسم الله الرحمن الرحیم»

شب نیمه شعبان، شب میلاد موفورالسرور آخرین حجت الهی و منجی عالم بشریت، ربیع الانام، حضرت بقیه الله الاعظم «عجل
الله تعالی فرجه الشریف»، شب امید منتظران ظهور، شب تقرب به خدا و استجابت دعاست.

اینک که آغاز و پایان سال ۱۴۰۰ با نام مبارک حضرت ولی عصر «عجل الله تعالی فرجه الشریف» منور و مزین شده است و ملت
مسلمان ایران اسلامی در این سال دو بار طعم با حلاوت این عید بزرگ را تجربه خواهند کرد، به شکرانه این نعمت بزرگ و با امید
به تحقق وعده صادق الهی در فرج ولی الله الاعظم «ارواحنا فداه»، در شب نیمه شعبان دستان دعا و استغاثه خود را بالا برده و
با زمزمه دعای «سَلامُ اللّهِ الْکامِلُ التَّامُّ الشَّامِلُ الْعامُّ» از درگاه خداوند متعال تعجیل در ظهور حضرتش و رفع بلایا و گرفتاری ها را

طلب می کنیم.
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با تبریک آغاز سال نو و اعیاد عظیم شعبانیه، خاصه سالروز ولادت با سعادت آخرین منجی
عالم بشریت، حضرت حجت ابن الحسن العسکری «ارواحنا فداه»، از عموم مردم شریف و متدین ایران اسلامی دعوت می کند،
رأس ساعت ۲۱:۰۰ یک شنبه ۸ فروردین ماه ۱۴۰۰ همزمان با نورافشانی سراسر میهن اسلامی، بانگ رسای «یا مهدی
ادرکنی» را بر فراز بام ها و کوی و برزن سرداده و همچنین با تضرع به درگاه حق تعالی، تعجیل در فرج مولا و مقتدای عالم
هستی را طلب نموده و برای رفع بلایا و گرفتاری ها، دعای «سَلامُ اللّهِ الْکامِلُ التَّامُّ الشَّامِلُ الْعامُّ» را که از شبکه های صدا و

سیمای جمهوری اسلامی ایران نیز پخش خواهد شد، قرائت نمایند.
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی
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